
VACANTES  POSIBLES  DIRECTOR  1RA.  JARDIN  DE  INFANTES   REGIÓN  VI 

Jar.Inf. Nro: 297 - JARDIN DE INFANTES NRO 297 "LUCECITAS DEL PARANA  JUAN BAUTISTA JUSTO 500 - ARROYO SECO   

591082 R DIRECTOR 1RA. JARDIN DE INFANTES 
DESEMPEÑO EN 

SEDE Y ANEXO 
M 30 

  

Jar.Inf. Nro: 231 - JARDÍN DE INF. Nº 231"Camino de las Moras   SARMIENTO 154 - EMPALME VILLA CONSTITUCION 

509307 R DIRECTOR 1RA. JARDIN DE INFANTES   C 30 
  

Jar.Inf. Nro: 161 - JARDIN DE INFANTES Nº 161 "Juan Bautista Baigorria    ARTIGAS 2848 - GRANADERO BAIGORRIA  

52103 R DIRECTOR 1RA. JARDIN DE INFANTES   A 30 

Jar.Inf. Nro: 162 - CAMINO DE LOS GRANADEROS    MAIPO 1018 - GRANADERO BAIGORRIA 

52081 R DIRECTOR 1RA. JARDIN DE INFANTES   A 30 

Jar.Inf. Nro: 57 - REMEDIOS DE ESCALADA       FALUCHO Y JUJUY S/N - PUERTO GENERAL SAN MARTIN 

52500 R DIRECTOR 1RA. JARDIN DE INFANTES   A 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 1 - ALIDA S. CHARRO    FERREYRA 1348 - ROSARIO 

509293 R DIRECTOR 1RA. JARDIN DE INFANTES   A 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 137 - CEIBO EN FLOR    PASAJE ESTE 6412 - ROSARIO 

509299 R DIRECTOR 1RA. JARDIN DE INFANTES   A 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 149 - LOLA MORA  GUTIERREZ 50 bis - ROSARIO 

52187 R DIRECTOR 1RA. JARDIN DE INFANTES   I 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 234 - JAVIER VILLAFAÑE       PASAJE COPAHUE 6377 - ROSARIO 

509301 R DIRECTOR 1RA. JARDIN DE INFANTES   A 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 239 - JARDÍN Nº 239 "GRILLITOS DE PAN     COLOMBRES 2880 - ROSARIO   

509303 R DIRECTOR 1RA. JARDIN DE INFANTES   A 30 
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Jar.Inf. Nro: 249 - JARDIN DE INFANTES Nro 249 "Héroes de Malvinas        Cnel. BIEDMA 5204 - ROSARIO 

509304 R DIRECTOR 1RA. JARDIN DE INFANTES   A 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 261 - JARDIN Nº 261        CABAL 919 BIS - ROSARIO 

509305 R DIRECTOR 1RA. JARDIN DE INFANTES   A 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 27 - MERCEDITAS DE SAN MARTIN   SARMIENTO 4431 - ROSARIO   

52685 R DIRECTOR 1RA. JARDIN DE INFANTES   A 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 279 - N° JARDIN DE INFANTES NUCLEADO 279        MONTEVIDEO 6720 - ROSARIO 

531874 R DIRECTOR 1RA. JARDIN DE INFANTES   A 30 
  

     

 

Jar.Inf. Nro: 296 - JARDIN DE INFANTES Nro 296 "Mafalda      CULLEN 1145 Bis - ROSARIO 

590440 R DIRECTOR 1RA. JARDIN DE INFANTES   A 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 329 - JARDIN DE INFANTES NUCLEADO NRO 329  VICENTE MEDINA 5610 – ROSARIO   (Estación   El Gaucho)  

49117 R DIRECTOR 1RA. JARDIN DE INFANTES   I 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 38 - MAGDALENA GUEMES       BOULEVARD AVELLANEDA 941 - ROSARIO 

52653 R DIRECTOR 1RA. JARDIN DE INFANTES   A 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 44 - ARCO IRIS      PASAJE BEMPORAT 7135 - ROSARIO 

509294 R DIRECTOR 1RA. JARDIN DE INFANTES 
DISP. 518/16:ITINERA EN 

SEDE Y ANEXO 
A 30 

  

     

Jar.Inf. Nro: 51 - CONSTANCIO C. VIGIL      ALEM 2701 - ROSARIO  

52556 R DIRECTOR 1RA. JARDIN DE INFANTES   A 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 53 - DRA. SARA FAISAL   AVENIDA FRANCIA Y ACEVEDO - ROSARIO   

52536 R DIRECTOR 1RA. JARDIN DE INFANTES   M 30 
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Jar.Inf. Nro: 55 - GUSTAVO COCHET     : BOULEVAR SEGUI 107 bis - ROSARIO   

509295 R DIRECTOR 1RA. JARDIN DE INFANTES   M 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 62 - JOSE NICOLAS PUCCIO       CASTAGNINO 582 - ROSARIO 

509296 R DIRECTOR 1RA. JARDIN DE INFANTES   A 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 65 - Jardín de Infantes Nucleado Nº 65 "EL CEIBO DE ANAHI         GARZON 3550 - ROSARIO 

52449 R DIRECTOR 1RA. JARDIN DE INFANTES   M 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 74 - INTI HUASI       BRANDAZZA 2893 - ROSARIO 

52379 R DIRECTOR 1RA. JARDIN DE INFANTES   M 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 79 - PEDACITO DE PATRIA       AYALA GAUNA 8049 - ROSARIO 

52360 R DIRECTOR 1RA. JARDIN DE INFANTES   M 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 81 - JARDIN DE INFANTES NRO 81 "LOS ZORZALES     WHITE 7687 - ROSARIO 

52321 R DIRECTOR 1RA. JARDIN DE INFANTES   A 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 83 - COMPLEJO ED. ESPERANZA     OVIDIO LAGOS CHALET 2 4250 - ROSARIO 

52304 R DIRECTOR 1RA. JARDIN DE INFANTES   A 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 24 - SAN FRANCISCO DE ASIS        AVENIDA SAN MARTIN 806 - SAN LORENZO 

52688 R DIRECTOR 1RA. JARDIN DE INFANTES   I 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 236 - DR. RAÚL MALATESTA        MARMOL 2991 - VILLA GOBERNADOR GALVEZ 

509302 R DIRECTOR 1RA. JARDIN DE INFANTES   I 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 290 - Jardín de Infantes N° 290 "SOLES DEL PARANÁ      PIAZZA 320 - VILLA GOBERNADOR GALVEZ 

532468 R DIRECTOR 1RA. JARDIN DE INFANTES SEDE Y NUCLEO M 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 310 - JARDIN DE INFANTES NRO 310        GARCIA GONZALEZ 2475 - VILLA GOBERNADOR GALVEZ 

611860 R DIRECTOR 1RA. JARDIN DE INFANTES   A 30 
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VACANTES  POSIBLES  DIRECTOR  2DA.   JARDIN  INFANTES    REGION VI 
 

 

 

Jar.Inf. Nro: 253 - JARDIN Nro 253 "Río Marrón   SAN JUAN 2213 - GRANADERO BAIGORRIA 

648581 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES   A 30 
  

Jar.Inf. Nro: 209 - NOEMÍ FONTANA     LA PAZ  5117 - ROSARIO  

52412 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES   C 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 228 - JARDÍN NUCLEADO Nº 228 "Flor del Jacarandá     TALIA 1244 - ROSARIO 

54073 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES   M 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 235 - JARDÍN NUCLEADO Nº 235 "CANCIÓN DEL JACARANDÁ    PASAJE ADRIAN 1940 - ROSARIO   

54130 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES sede y nucleos C 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 238 - JARDÍN DE INFANTES Nro 238 "La Cigarra   TENIENTE AGNETA 2150 - ROSARIO     

54154 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES   I 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 259 - JARDIN Nro. 259 "Libertad e Independencia        WARNES 1002 - ROSARIO 

49438 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES   I 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 311 - JARDIN DE INFANTES NUCLEADO NRO 311 "PUENTE DE ILUSIÓN       : MENNA 2221 - ROSARIO 

735122 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES   C 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 318 - JARDÍN DE INFANTES NRO 318     PASAJE 1754 NRO 2218 – ROSARIO   Santa Lucia 

648528 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES   A 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 41 - DOLORES DABAT     GUTEMBERG 2157 - ROSARIO    

52632 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES   A 30 
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Jar.Inf. Nro: 63 - JUANA DE IBARBOUROU    SAN LORENZO 8002 - ROSARIO 

509358 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES   A 30 

 
 

  

     

 

Jar.Inf. Nro: 175 - JARDÍN Nº 175 "El Tambor de Tacuarí          RIONDO 1337 - SAN LORENZO 

617471 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES   C 30 
  

Jar.Inf. Nro: 151 - JARDIN NUCLEADO Nº 151   CHILE 938 bis - VILLA CONSTITUCION 

52167 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES   C 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 49 - LOS GURISES    SABIN 2610 - VILLA CONSTITUCION 

52566 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES   I 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 244 - JARDIN DE INF. Nº 244 "JUANITO LAGUNA      GARCIA GONZALEZ 2475 - VILLA GOBERNADOR GALVEZ 

617487 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES   A 30 
  

 
 

 

 

 

 

VACANTES  DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES - F.V.      REGION VI 

 

Jar.Inf. Nro: 297 - JARDIN DE INFANTES NRO 297 "LUCECITAS DEL PARANA    JUAN BAUTISTA JUSTO 500 - ARROYO SECO 

591083 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES - F.V. 
DESEMPEÑO EN 

SEDE Y ANEXO 
T 30 

  

Jar.Inf. Nro: 3 - EL NOGAL  MITRE BIS 330 - ARROYO SECO 

52723 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES - F.V.   T 30 
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Jar.Inf. Nro: 231 - JARDÍN DE INF. Nº 231"Camino de las Moras    SARMIENTO 154 - EMPALME VILLA CONSTITUCION 

54095 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES - F.V.   C 30 
  

Jar.Inf. Nro: 57 - REMEDIOS DE ESCALADA     FALUCHO Y JUJUY S/N - PUERTO GENERAL SAN MARTIN 

52499 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES - F.V.   A 30 
  

Jar.Inf. Nro: 1 - ALIDA S. CHARRO     FERREYRA 1348 - ROSARIO 

52739 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES - F.V.   A 30 
  

Jar.Inf. Nro: 137 - CEIBO EN FLOR    PASAJE ESTE 6412 - ROSARIO 

52219 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES - F.V.   A 30 
  

Jar.Inf. Nro: 148 - JARDIN Nº 148 "ALTA EN EL CIELO   BOLONIA 4793 - ROSARIO    

52201 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES - F.V.   A 30 
  

Jar.Inf. Nro: 234 - JAVIER VILLAFAÑE      PASAJE COPAHUE 6377 - ROSARIO 

54121 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES - F.V.   A 30 
  

Jar.Inf. Nro: 239 - JARDÍN Nº 239 "GRILLITOS DE PAN      COLOMBRES 2880 - ROSARIO 

54167 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES - F.V.   A 30 
  

 

 

Jar.Inf. Nro: 249 - JARDIN DE INFANTES Nro 249 "Héroes de Malvinas        Cnel. BIEDMA 5204 - ROSARIO 

509363 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES - F.V.   A 30 
  

 

Jar.Inf. Nro: 261 - JARDIN Nº 261        CABAL 919 BIS - ROSARIO 

48408 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES - F.V.   A 30 
  

Jar.Inf. Nro: 279 - Jardín de Infantes Nucleado  N° 279       MONTEVIDEO 6720 - ROSARIO 

589525 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES - F.V.   A 30 
  

Jar.Inf. Nro: 296 - JARDIN DE INFANTES Nro 296 "Mafalda     CULLEN 1145 Bis - ROSARIO 
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590441 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES - F.V.   A 30 
  

Jar.Inf. Nro: 329 - JARDIN DE INFANTES NUCLEADO NRO 329     VICENTE MEDINA 5610 - ROSARIO 

49116 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES - F.V.   A 30 
  

Jar.Inf. Nro: 38 - MAGDALENA GUEMES       BOULEVARD AVELLANEDA 941 - ROSARIO 

52652 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES - F.V.   A 30 
  

Jar.Inf. Nro: 44 - ARCO IRIS        PASAJE BEMPORAT 7135 - ROSARIO 

52597 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES - F.V. 

DISP. N°518/16: 

ITINERANTE EN SEDE Y 

ANEXO 

A 30 
  

Jar.Inf. Nro: 53 - DRA. SARA FAISAL       AVENIDA FRANCIA Y ACEVEDO - ROSARIO 

52535 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES - F.V.   A 30 
  

Jar.Inf. Nro: 55 - GUSTAVO COCHET       : BOULEVAR SEGUI 107 bis - ROSARIO  

52516 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES - F.V.   T 30 
  

Jar.Inf. Nro: 65 - Jardín de Infantes Nucleado Nº 65 "EL CEIBO DE ANAHI    GARZON 3550 - ROSARIO    

52448 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES - F.V.   M 30 
  

Jar.Inf. Nro: 66 - SOLDADO ARGENTINO       LAPRIDA 1145 - ROSARIO 

52432 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES - F.V.   A 30 
  

Jar.Inf. Nro: 74 - INTI HUASI     BRANDAZZA 2893 - ROSARIO 

52378 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES - F.V.   A 30 
  

Jar.Inf. Nro: 79 - PEDACITO DE PATRIA       AYALA GAUNA 8049 - ROSARIO  

52359 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES - F.V.   T 30 
  

Jar.Inf. Nro: 80 - RIO PARANA      CLAVEL 7246 - ROSARIO 

52337 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES - F.V.   T 30 
  

Jar.Inf. Nro: 81 - JARDIN DE INFANTES NRO 81 "LOS ZORZALES    WHITE 7687 - ROSARIO 
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52320 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES - F.V.   A 30 
  

Jar.Inf. Nro: 83 - COMPLEJO ED. ESPERANZA      OVIDIO LAGOS CHALET 2 4250 - ROSARIO   

52303 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES - F.V.   T 30 
  

Jar.Inf. Nro: 24 - SAN FRANCISCO DE ASIS     AVENIDA SAN MARTIN 806 - SAN LORENZO 

52687 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES - F.V.   A 30 
  

Jar.Inf. Nro: 156 - JARDIN de INFANTES Nº 156 "Lucero del Paraná       : RIVADAVIA 1756 - VILLA GOBERNADOR GALVEZ 

52137 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES - F.V.   T 30 
  

Jar.Inf. Nro: 236 - DR. RAÚL MALATESTA       MARMOL 2991 - VILLA GOBERNADOR GALVEZ 

54138 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES - F.V.   A 30 
  

Jar.Inf. Nro: 290 - Jardín de Infantes N° 290 "SOLES DEL PARANÁ     PIAZZA 320 - VILLA GOBERNADOR GALVEZ 

532469 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES - F.V. SEDE Y NUCLEO T 30 
  

Jar.Inf. Nro: 310 - JARDIN DE INFANTES NRO 310      GARCIA GONZALEZ 2475 - VILLA GOBERNADOR GALVEZ 

611861 R DIRECTOR 2DA. JARDIN INFANTES - F.V.   A 30 
  

 

 

VACANTES  POSIBLES  DIRECTOR  3RA.  JARDIN DE INFANTES   REGION  VI 

Jar.Inf. Nro: 183 - ROQUE NOSETTO    SARMIENTO 648 - ACEBAL 

53127 R DIRECTOR 3RA. JARDIN DE INFANTES   A 30 
  

Jar.Inf. Nro: 242 - JARDIN DE INFANTES Nº 242 "BABATAKY    TUCUMAN 533 - ALVAREZ 

49979 R DIRECTOR 3RA. JARDIN DE INFANTES   C 30 
  

Jar.Inf. Nro: 325 - JARDIN DE INFANTES NRO 325    BELGRANO 1919 - ALVEAR 

785889 R DIRECTOR 3RA. JARDIN DE INFANTES   A 30 
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Jar.Inf. Nro: 278 - Jardín de Infantes N° 278 "Libertad    9 DE JULIO 477 - CORONEL BOGADO   

531876 R DIRECTOR 3RA. JARDIN DE INFANTES   C 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 89 - LOS TRIGALES    JUAN DOMINGO PERON 613 - FRAY LUIS BELTRAN   

52285 R DIRECTOR 3RA. JARDIN DE INFANTES - F.V.   A 30 
  

Jar.Inf. Nro: 327 - JARDIN DE INFANTES NRO 327     25 DE MAYO 1741 - PEREZ 

734662 R DIRECTOR 3RA. JARDIN DE INFANTES   A 30 
  

Jar.Inf. Nro: 331 - JARDIN DE INFANTES NRO 331    25 DE MAYO 1741 - PEREZ 

735123 R DIRECTOR 3RA. JARDIN DE INFANTES   A 30 
  

Jar.Inf. Nro: 326 - JARDIN DE INFANTES NRO 326        JUAN BAUTISTA ALBERDI 1190 - PUEBLO ESTHER  

734664 R DIRECTOR 3RA. JARDIN DE INFANTES   A 30 
  

Jar.Inf. Nro: 314 - JARDÍN DE INFANTES NRO 314   LA PAZ S/N - PUERTO GENERAL SAN MARTIN 

648524 R DIRECTOR 3RA. JARDIN DE INFANTES   A 30 
  

Jar.Inf. Nro: 315 - JARDÍN DE INFANTES NRO 315   PASAJE FRAY LUIS BELTRAN 840 - RICARDONE 

648522 R DIRECTOR 3RA. JARDIN DE INFANTES   A 30 
  

 

 

 

Jar.Inf. Nro: 302 - JARDIN DE INFANTES Nº302      SARMIENTO 717 - ROLDAN    

608061 R DIRECTOR 3RA. JARDIN DE INFANTES   A 30 
  

Jar.Inf. Nro: 199 - JUANITO LAGUNA    FRAY MAMERTO ESQUIU 6459 - ROSARIO    

53704 P DIRECTOR 3RA. JARDIN DE INFANTES   A 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 229 - JARDÍN DE INFANTES Nº 229 "Camino de Hormiga         LINIERS BIS 306 - ROSARIO 

54079 R DIRECTOR 3RA. JARDIN DE INFANTES   A 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 230 - ROSARIO VERA PEÑALOZA     PASAJE SEBER BIS 950 - ROSARIO     
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54086 P DIRECTOR 3RA. JARDIN DE INFANTES   A 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 260 - JARDIN DE INFANTES Nº 260     CALLE 2106 Nº 7015 – ROSARIO    Tío Rolo 

734661 R DIRECTOR 3RA. JARDIN DE INFANTES   C 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 263 - JARDIN Nº 263     : OVIDIO LAGOS 5450 - ROSARIO 

47002 P DIRECTOR 3RA. JARDIN DE INFANTES   A 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 288 - Jardín de Infantes N° 288 "PABLO PICASSO      LARREA 3228 - ROSARIO 

525411 R DIRECTOR 3RA. JARDIN DE INFANTES   A 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 312 - JARDÍN DE INFANTES NRO 312    : MITRE 5360 - ROSARIO   

53107 R DIRECTOR 3RA. JARDIN DE INFANTES   M 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 334 - JARDIN DE INFANTES NRO 334    DERQUI 7581 - ROSARIO 

734659 R DIRECTOR 3RA. JARDIN DE INFANTES   A 30 
  

     

Jar.Inf. Nro: 48 - EL CIELITO        9 DE JULIO 455 - SANTA TERESA 

52573 R DIRECTOR 3RA. JARDIN DE INFANTES   C 30 
  

Jar.Inf. Nro: 328 - JARDIN DE INFANTES NRO 328        ECUADOR 234 - SOLDINI 

730212 R DIRECTOR 3RA. JARDIN DE INFANTES   A 30 
  

Jar.Inf. Nro: 146 - MA. DEL CARMEN CAVAZZANA      GABOTO 775 - TIMBUES 

52208 R DIRECTOR 3RA. JARDIN DE INFANTES   I 30 
  

Jar.Inf. Nro: 321 - JARDÍN DE INFANTES NRO 321     RIONDO Y CHUBUT - VILLA GOBERNADOR GALVEZ 

683662 R DIRECTOR 3RA. JARDIN DE INFANTES   T 30 
  

Jar.Inf. Nro: 322 - JARDÍN DE INFANTES NRO 322     20 DE JUNIO Y SAN LUIS - VILLA GOBERNADOR GALVEZ   

683663 R DIRECTOR 3RA. JARDIN DE INFANTES   C 30 
  

Jar.Inf. Nro: 177 - JARDIN Nº 177         SARMIENTO 700 - VILLA MUGUETA 
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53114 R DIRECTOR 3RA. JARDIN DE INFANTES   T 30 
  

     

Jar Inf  Nº 330  -   JARDIN Nº 330     DORREGO 1498 - VILLA CONSTITUCION 

746173 R DIRECTOR 3RA. JARDIN DE INFANTES   C 30 
 

VACANTES  DIRECTOR  3RA.  F.V.  JARDIN  DE  INFANTES  REGION VI 

Jar.Inf. Nro: 89 - LOS TRIGALES   JUAN DOMINGO PERON 613 - FRAY LUIS BELTRAN 

52285 R DIRECTOR 3RA. JARDIN DE INFANTES - F.V.   A 30 
  

Jar.Inf. Nro: 227 - CUNA DE LA BANDERA      JUJUY 1963 - ROSARIO    

52232 P DIRECTOR 3RA. JARDIN DE INFANTES - F.V.   T 30 
  

Jar.Inf. Nro: 228 - JARDÍN NUCLEADO Nº 228 "Flor del Jacarandá     TALIA 1244 - ROSARIO   

648580 R DIRECTOR 3RA. JARDIN DE INFANTES - F.V.   T 30 
  

Jar.Inf. Nro: 311 - JARDIN DE INFANTES NUCLEADO NRO 311 "PUENTE DE ILUSIÓN        MENNA 2221 - ROSARIO 

610373 R DIRECTOR 3RA. JARDIN DE INFANTES - F.V.   A 30 
  

Jar.Inf. Nro: 41 - DOLORES DABAT      GUTEMBERG 2157 - ROSARIO 

52631 R DIRECTOR 3RA. JARDIN DE INFANTES - F.V.   A 30 
  

Jar.Inf. Nro: 244 - JARDIN DE INF. Nº 244 "JUANITO LAGUNA   FRAY MAMERTO ESQUIU 6459 - ROSARIO  

54178 R DIRECTOR 3RA. JARDIN DE INFANTES - F.V.   A 30 
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